
Mielec, dnia 16.09.2019 r.

POWIAT MIELECKI

PZD.261.48.2019

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

1. Powiatowy Zarząd Dróg w Mielcu z siedzibą w Mielcu przy ul. Korczaka 6a,
tel./fax (17) 58-37-521, zwany dalej Zamawiającym, informuje, że zamierza zlecić zadanie 
pn.: Dostosowanie w niezbędnym zakresie dokumentacji projektowej opracowanej 
dla zadania pn.: „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 984 na odcinku: od 
m. Rzędzianowice do ul. Sienkiewicza w Mielcu wraz z budową mostu na rzece 
Wisłoka -  odcinek od km 2+504 do km 3+351” dla Obiektu budowlanego: „Budowa 
drogi wojewódzkiej nr 984 Lisia Góra -  Radomyśl Wielki -  Mielec na odcinku od km 
2+544.28 do skrzyżowania z drogami gminnymi: nr 103725R (ul. Kosmonautów), nr 
10303R (ul. Szybowcowa) oraz ul. Lotniskową w km 3+350,84 wraz z budową 
wiaduktu nad drogą powiatową Tuszów Narodowy -  Mielec -  Rzochów (ul. 
Sienkiewicza) oraz linią kolejową nr 25 Łódź Kaliska -  Dębica w m. Mielec wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi” wraz 
z uzyskaniem ostatecznej decyzji ZRiD na Zarząd Powiatu Mieleckiego.

2. Przedmiotem zamówień jest dostosowanie w niezbędnym zakresie dokumentacji projektowej 
opracowanej dla zadania pn.: „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 984 na 
odcinku: od m. Rzędzianowice do ul. Sienkiewicza w Mielcu wraz z budową mostu na rzece 
Wisłoka -  odcinek od km 2+504 do km 3+351” dla Obiektu budowlanego: „Budowa drogi 
wojewódzkiej nr 984 Lisia Góra -  Radomyśl Wielki -  Mielec na odcinku od km 2+544.28 do 
skrzyżowania z drogami gminnymi: nr 103725R (ul. Kosmonautów), nr 10303R (ul. 
Szybowcowa) oraz ul. Lotniskową w km 3+350,84 wraz z budową wiaduktu nad drogą 
powiatową Tuszów Narodowy -  Mielec -  Rzochów (ul. Sienkiewicza) oraz linią kolejową nr 
25 Łódź Kaliska -  Dębica w m. Mielec wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, 
budowlami i urządzeniami budowlanymi” wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji ZRiD na 
Zarząd Powiatu Mieleckiego.

Nazwa i kod usług wg CPV: Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej 
i wodnej -  71.32.20.00-1.
Szczegółowy zakres usług, objętych w/w zadaniem, zawarty jest w Szczegółowym Opisie 
Przedmiotu Zamówienia, stanowiących załącznik nr 1.

3. Zamówienie należy zrealizować w terminie do 30 czerwca 2020r.

4. O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy spełniający następujące 
wymagania:

a) będący w odpowiedniej sytuacji finansowej, tzn. mający dostęp lub dysponujący 
środkami finansowymi wystarczającymi do realizacji zamówienia na warunkach 
określonych we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego pisma,

b) mający do dyspozycji odpowiednio wykwalifikowany personel w celu zrealizowania 
zamówienia,

c) posiadający doświadczenie w realizacji zamówień o charakterze i złożoności 
porównywalnej z przedmiotowym zamówieniem.

Ocena spełniania powyższych warunków będzie dokonywana w oparciu o oświadczenia 
zawarte w formularzu oferty oraz dokumenty składające się na ofertę, a określone w pkt. 5 
niniejszego pisma.

5. Oferta powinna zawierać:

1



1) wypełniony formularz oferty; formularz oferty stanowi odpowiednio: załącznik nr 3 do 
niniejszego pisma.

2) dane dotyczące wiarygodności prawnej, finansowej i technicznej wykonawcy:
a) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 

ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,

b) aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego 
oddziału ZUS lub KRUS potwierdzające odpowiednio, że wykonawca nie zalega 
z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, 
lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert.

c) zdolność techniczna i doświadczenie - na potwierdzenie spełniania warunku posiadania 
wiedzy i doświadczenia Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 
trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -  w tym okresie, wykonał 
minimum jeden projekt budowlany i uzyskał decyzję ZRiD na budowę drogi 
powiatowej lub wojewódzkiej lub krajowej (każdy, jednolity odcinek różnych ciągów 
drogowych).

Wszystkie dokumenty wymienione w ppkt. 2) mogą być przedłożone w formie oryginałów
lub kserokopii poświadczonych za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.

6. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę na zadanie.

7. Wykonawca poniesie wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.

8. Zaleca się, aby Wykonawca zdobył wszelkie informacje, które mogą być konieczne do 
przygotowania oferty oraz podpisania umowy.

9. Ceny podane w ofertach powinny obejmować:
koszty wykonania zamówienia, 
podatek VAT.

Ceny powinny być podane w złotych; rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą 
będą się odbywać w złotych.

10. Zamawiający otrzyma oferty nie później niż do dnia 25 wrzesień 2019 r. do godz. 14°°. 
Miejscem składania ofert jest sekretariat w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 5.
Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie podanym powyżej zostaną 
zwrócone Wykonawcom nieotwarte.

10.1 Wykonawca składa ofertę wraz z wymaganymi dokumentami w zamkniętej kopercie lub 
innym opakowaniu w sposób zapewniający nieujawnienie treści oferty do chwili jej 
otwarcia.

10.2 Opieczętowaną kopertę lub inne opakowanie z ofertą należy zaadresować:

Powiatowy Zarząd Dróg w Mielcu
adres: ul. Korczaka 6a, 39-300 Mielec

oraz opisać: Oferta na:
Dostosowanie w niezbędnym zakresie dokumentacji projektowej opracowanej dla 
zadania pn.: „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 984 na odcinku: od 
m. Rzędzianowice do ul. Sienkiewicza w Mielcu wraz z budową mostu na rzece

2



Wisłoka -  odcinek od km 2+504 do km 3+351” dla Obiektu budowlanego: „Budowa 
drogi wojewódzkiej nr 984 Lisia Góra -  Radomyśl Wielki -  Mielec na odcinku od km 
2+544.28 do skrzyżowania z drogami gminnymi: nr 103725R (ul. Kosmonautów), nr 
10303R (ul. Szybowcowa) oraz ul. Lotniskową w km 3+350,84 wraz z budową 
wiaduktu nad drogą powiatową Tuszów Narodowy -  Mielec -  Rzochów (ul. 
Sienkiewicza) oraz linią kolejową nr 25 Łódź Kaliska -  Dębica w m. Mielec wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi” wraz 
z uzyskaniem ostatecznej decyzji ZRiD na Zarząd Powiatu Mieleckiego.

Nie otwierać przed 25.09.2019r. godz. 14:00
11. Po analizie otrzymanych ofert Zamawiający wybierze Wykonawcę dla wykonania 

przedmiotowego zamówienia.
Do wybranego wykonawcy Zamawiający prześle, w ciągu trzech dni od terminu składania 
ofert, informacje o wyborze jego oferty oraz umowę, celem podpisania.

12. Do niniejszej procedury wyboru wykonawcy nie mają zastosowania przepisy ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 22-12-2015 r. poz. 2164 
ze zm.).

13. W przypadku zainteresowania wykonaniem przedmiotowego zamówienia prosimy 
o złożenie wyżej określonej oferty, w wyznaczonym terminie.

Osobą uprawnioną do porozumiewania się z Wykonawcami jest Pani: Katarzyna Rokita- 
Ziętek.

14. Zamawiający powiadomi pisemnie o wyborze oferty wszystkich Wykonawców, którzy 
ubiegali się o udzielenie zamówienia, wskazując: nazwę firmy, której ofertę wybrano, 
adres jej siedziby i oferowaną cenę.

15. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. 
UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:

15.1. Administratorem danych osobowych Wykonawcy jest: Powiatowy Zarząd Dróg 
w Mielcu, adres: ul. Korczaka 6a, 39-300 Mielec, telefon (centrala): (017) 583 75 21, 
faks (sekretariat): (017) 583 75 21, e-mail: sekretariat(a).pzd.mielec.pl;

15.2. Dane osobowe Wykonawcy przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w 
celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego: 
PZD.261.48.2019;

15.3. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 
udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1579 i 2018), dalej „ustawa Pzp”;

15.4. Dane osobowe Wykonawcy będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, 
przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli 
czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas 
trwania umowy;

3



15.5. Obowiązek podania przez Wykonawcę danych osobowych bezpośrednio dotyczących 
Wykonawcy jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 
konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;

15.6. W odniesieniu do danych osobowych Wykonawcy decyzje nie będą podejmowane w
sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;

15.7. Wykonawca posiada:
-  na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych dotyczących 

Wykonawcy;
-  na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania danych osobowych 

Wykonawcy;
(Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą 
wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą 
postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać 
integralności protokołu oraz jego załączników).

-  na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 
przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w 
art. 18 ust. 2 RODO;
(Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania 
w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków 
ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, 
lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej 
lub państwa członkowskiego).

-  prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 
uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących 
narusza przepisy RODO;

15.8. Wykonawcy nie przysługuje:
-  w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych;
-  prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
-  na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

15.9. Zamawiający, jako administrator danych osobowych w rozumieniu Ogólnego 
Rozporządzenia o ochronie danych osobowych, przewiduje powierzenie przetwarzania 
danych osobowych Wykonawcy, na podstawie postanowień umownych zawartych 
w Istotnych Postanowieniach Umownych i wymaga od Wykonawcy przestrzegania tych
postanowień. S T A R O S  T A

Powiatu Mieleckiego

StanMFaw Lonczak
Rozdzielnik: ’

1. www.powiat-mielecki.bip.gov.pl (otwierając zakładki: Zamówienia publiczne poniżej 30 000 Euro),
2. tablica ogłoszeń Powiatowy Zarząd Dróg w Mielcu, 39-300 Mielec, ul. Korczaka 6a,
3. A/a PZD w Mielcu.

4

http://www.powiat-mielecki.bip.gov.pl

